
 
 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

U C H W A Ł A  NR  133/000/2024 

S E N A T U  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 17 września 2024  r. 
 

w sprawie programu kursu kwalifikacyjnego dla ratowników medycznych  

pn.: Wykonanie badania USG według protokołów ratunkowych 
 

 Na podstawie art. 88 w związku z art. 87 ust. 2-5 ustawy z dnia 1 grudnia 2022 r. o zawodzie 

ratownika medycznego oraz samorządzie ratowników medycznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2187), art. 

28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 742, ze zm.) oraz § 33 ust. 2 pkt 9 Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 25/000/2019 Senatu AJP z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu AJP, 

zmienionego Uchwałą Nr 64/000/2019 Senatu AJP z dnia 24 września 2019 r., zmienionego Uchwałą 

Nr 5/000/2023 Senatu AJP z dnia 21 marca 2023 r., zmienionego Uchwałą Nr 1/000/2024 Senatu AJP 

z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Senat Akademii im. Jakuba z Paradyża, zwanej dalej AJP, wskazuje obowiązujący od roku 

akademickiego 2024/2025 program kursu kwalifikacyjnego dla ratowników medycznych pn.: 

Wykonanie badania USG według protokołów ratunkowych, stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1, zawierający treści programowe zgodne z aktualnym stanem 

wiedzy, zatwierdzony został przez Ministra Zdrowia w dniu 14 sierpnia 2024 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 

 

 

 

 

 

 

 


